

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
 DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
 LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 851

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/02/2026

Señor(es): CLAUDIA BRONTIS

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	11679	ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO ARTEL	1		\$2.290		\$2.290
2	33642	SEPARADOR OFICIO 6 DIV LAVORO	1		\$1.290		\$1.290
3	12464	PERFORADORA METALICA 20HJS PM10 HAND	1		\$3.990		\$3.990
4	11206	LAPICES 12 COLORES JUMBO FABER 2GRAFITO	2		\$4.490		\$8.980
5	33827	CRAYON CERA 12COL JUMBO DOMS	1		\$1.690		\$1.690
6	33346	MARCADOR 12 COLORES DOMS	2		\$1.290		\$2.580
7	10192	TEMPERA 12 COLORES GEORGY	2		\$1.790		\$3.580
8	11245	TEMPERA 250ML BLANCO GIOTTO	1		\$2.290		\$2.290
9	33164	TEMPERA VERDE CLARO 250ML ACUAREL	1		\$1.590		\$1.590
10	32105	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
11	11968	SET PINCELES ARTISTICO 6UNID(AB-3598)	1		\$1.790		\$1.790
12	12392	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
13	22740	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$890		\$890
14	12596	RODILLO ESPUMA PEQUEÑO/FORMAS	1		\$1.090		\$1.090
15	10021	SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED SHARKER DOBLE	1		\$850		\$850
16	33210	GOMA MIGA DESIGN 320 MILAN	1		\$450		\$450
17	10019	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	2		\$250		\$500
18	33815	PLASTICINA 12 COL TRIANGULAR ADIX	4		\$990		\$3.960
19	12054	STICK 40GR ELMERS	3		\$1.290		\$3.870
20	11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	3		\$1.890		\$5.670
21	33084	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA TORRE	2		\$2.190		\$4.380
22	33332	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
23	11537	PAPEL CELOFAN TRANSPARENTE	1		\$290		\$290
24	14106	PAPEL CELOFAN COLORES	3		\$350		\$1.050
25	11028	BLOCK 99 1/4 140gr.PROARTE	3		\$4.490		\$13.470
26	11024	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	2		\$400		\$800
27	11012	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
28	10069	PAPEL SEDA PLIEGO COLORES SURTIDOS	3		\$200		\$600
29	14137	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	3		\$550		\$1.650
30	33455	PIZARRA 28X21 MAS ARTE	1		\$2.690		\$2.690
31	10261	BORRADOR PIZARRA MAGNETICO PLAS.JM	1		\$690		\$690

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
 DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
 LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 851

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/02/2026

Señor(es): CLAUDIA BRONTIS

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	11839	MASKING 48 MM USA TAPE	1		\$2.190		\$2.190
33	11694	CINTA DE EMBALAJE TRANSP 48MM X 100 MTS MR TA	1		\$1.290		\$1.290
34	10009	FUNDA CARTA UNIDAD	10		\$40		\$400
35	11673	COLAFRIA 120GR ARTEL	2		\$990		\$1.980
36	33683	SILICONA LIQUIDA 100 ML RHEIN	1		\$990		\$990
37	14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	10		\$150		\$1.500
38	12376	PISTOLA SILICONA CHICA C/INTERRUPTOR LAVORO	1		\$5.190		\$5.190
39	33836	VELCRO AUTOADHESIVO 1 METRO	2		\$990		\$1.980
40	33957	GLOBO N9 12 UNI	1		\$590		\$590
41	11717	MARCADOR SHARPIE NEGRO FINO (2102504)	2		\$1.100		\$2.200
42	33009	VASO PLASTICO 300ML 10UND	1		\$890		\$890
43	14158	PALOS BROCHETA GRANDE	1		\$790		\$790
44	10032	PALO HELADO COLOR 11cm	1		\$580		\$580
45	10020	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	1		\$390		\$390
46	33357	MONDADIENTE	1		\$590		\$590
47	10024	GREDA	1		\$890		\$890
48	33110	LIMPIA PIPA COLORES SURT 24UN ADIX	1		\$990		\$990
49	12383	SET LANA COLORES BASICO Y PASTEL SURTIDO	1		\$1.290		\$1.290
50	10743	SET LENTEJUELAS 5 UNID ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
51	10436	SET ESCARCHA GLITTER 5 UN ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
52	22744	SET OJOS LOCOS NEGRO POINTER	1		\$1.350		\$1.350
53	32575	CARTON PIEDRA 1.5MM 77X110CM INZUNZA	3		\$3.490		\$10.470
54	22566	REGLA 20 CM PROARTE	1		\$250		\$250
55	32754	SET DADOS 9UN	1		\$990		\$990
56	12328	CORCHETE 26/6 5000UND RHEIN	1		\$990		\$990
57	33881	CORCHETERA MEDIA TIRA MR OFFICE (7423)	1		\$2.390		\$2.390
58	11500	CLIP METALICO 28mm 100UNID HAND	1		\$340		\$340
59	11636	CHINCHE MARIPOSA 25MM SDI	1		\$1.990		\$1.990
60	14055	MICA LISA NATURAL OFICIO UN	2		\$200		\$400
61	32322	SET POMPONES COL SURT 130UNID (519922)	1		\$1.890		\$1.890
62	33007	BOMBILLA BLANCA Y COLOR PLASTICAS 100UN	1		\$890		\$890

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 851

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/02/2026

Señor(es): CLAUDIA BRONTIS

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
63	32491	ESFERA PLUMAVIT 20 CM	1		\$2.890		\$2.890
64	32467	SET ESFERA PLUMAVIT 6 CM U/N	1		\$290		\$290
65	32471	SET PLUMAVIT SISTEMA SOLAR	1		\$1.690		\$1.690
66	14008	RESMA CARTA EQUALITY	2		\$5.490		\$10.980

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$122.891
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$23.349
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$146.240